

Hufvudstbl. * 19/2-73

Jordfästningar

VASA, söndag. (Hbl) Företrädare för hela svenska Finlands sång- och musikliv följde läraren och sångarhövdingen Wiking Björklund på hans sista färd. Jordfästningen skedde i Trefaldighetskyrkan i Vasa på lördagen. Bragekören tog avsked av sin mångåriga och avhållne dirigent med att före jordfästningen under Folke Nybergs ledning sjunga O dalars djup och h öjder och efter akten Du fridens land.

Jordfästningen förrättades av kyrkoherde Nils Näsman. Utgående från bibelorden med marningen att tala i psalmer och lovsånger och andliga visor och att sjunga till Herrens ära talade officianten om Wiking Björklunds brinnande intresse och stora insatser för sången och musiken.

Efter blomstergårderna från de anhöriga följde hyllningarna från skolväsendet och sång- och musikorganisationerna. Wiking Björklund verkade i 40 år vid Vasa stads folkskolor, sade ekonomichef Holger Strandberg när han lade ned kransen från Vasa stads svenska folkskolor. För lärarföreningen talade skolledare Thor Österholm, för Vasa lyceum och Flicklyceet rektor Vidar Hannus. De forna klasskamraterna från seminariet nedlade även en krans.

När Finlands svenska sång- och musikförbunds krans nedlades talade förbundets hedersordförande Emil Johnsson. Sedan följde raden av sång- och



Folkskollärare Wiking Björklund avled den 4. 2. i Vasa.

Lär. Björklund var född i Esse 7. 11. 1905. Han dimitterades 1928 från Nykarleby seminarium och anställdes föl-

jande år vid Vasa stads svenska folkskolor, där han utförde sin livsgärning som pedagog.

Hans främsta intresse utanför skolan var musik och under många år hörde han till de aktivaste inom vasanejdens sång- och musikliv. Han dirigerade bl.a. Arbetets Vänners kör i Vasa, Dragsnäsbackes ungdomsförenings kör, Brages blandade kör och Vasa sångargille. Han var dessutom dirigent vid Vasabygdens sång- och musikförbund där han även satt som styrelsemedlem. Lärare Björklund var även ledare för den finlandssvenska representationskör som för några år sedan besökte USA och Kanada.

musikorganisationer. Amerikakören från 1960, Södra Österbotens sång- och musikförbund, Helsingfors Brage, Vasabygdens sång- och musikförbund, Vasa Brage och Bragekören, Röda Runebergsorden och Vasa sångargille.